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شماره 1876

  

آغوش باز طارمی
به پیشنهاد میلان 

مهاجم ملی پوش کشــورمان به پیشــنهاد رسمی باشگاه 
میلان چراغ ســبز نشــان داد. به گزارش فارس، مهدی 
طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان بعد از درخشش با پورتو 
در فصل گذشــته و کسب جایزه آقای گلی لیگ برتر این 

کشور مورد توجه باشگاه های بزرگ قرار گرفته است.
میلان یکی از مشــتریان طارمی به شمار می آید؛ گزارش 
رسانه های ایتالیا حاکی از آن است که مدیران روسونری به 
دنبال شکار ستاره تیم ملی ایران و پورتو هستند. صفحه 
خبری »Milan Posts« امروز از چراغ سبز ستاره ایرانی به 
میلان خبر داد و نوشت: »میلان مذاکرات خود را با پورتو 

برای جذب مهدی طارمی آغاز کرده است.«
باشگاه میلان در حال حاضر با علی رضا نیکومنش، ایجنت 
طارمی در تماس اســت. طارمی بــه این پروژه علاقه مند 
اســت، اما اف ســی پورتو برای آزادی بازیکن ایرانی 20 
میلیون یورو می خواهد؛ مبلغی که میلانی ها آن را بسیار 
زیاد می دانند. البته میلان تنها مشــتری طارمی به شمار 
نمی آید بلکه اینتر، آ.اس رم و منچستر یونایتد هم ستاره 

ایرانی را زیرنظر دارند.

آرام عباسی
در فجر شهید سپاسی ادامه می  دهد

مدافع فجر شهید سپاسی به عنوان سومین تمدیدی این 
تیم لقــب گرفت.  به گزارش شــیرازنوین و به نقل از دی 
اسپورت، آرام عباســی، مدافع فجر شهید سپاسی شیراز 
قراردادش را با این تیم تمدید کرد.  بدین ترتیب با تمدید 
قرارداد این مدافع، جمع تمدیدی های فجر شهید سپاسی 
به عدد ۳ رسید. پیش از این سعید زارع و حامد بحیرایی 

قرارداد خود را با فجر شهید سپاسی تمدید کرده اند.

بازیکن سابق جمی ها در شهر راز 

باشــگاه شهر راز شــیراز بازیکن فصل قبل پارس جنوبی 
جم را به خدمت گرفت. به گزارش شیرازنوین و به نقل از 
دی اسپورت، محمدعلی صفیا، وینگر فصل گذشته پارس 
جنوبی جم با امضای قراردادی به شهر راز شیراز پیوست.

صفیا ســابقه بــازی در تیم های آلومینیــوم اراک، خیبر 
خرم آباد و مس کرمان را کارنامه خود دارد.

بازدید ستاره سینما
از کتابخانه ستاره فوتبال

پیمان معادی که در فیلم هــای مطرحی همچون متری 
شــیش و نیم و ابد و یک روز در ذهن ها ماندگار شــده از 

کتابخانه مجتبی جباری دیدن کرد. 
بــه گزارش ورزش ســه،  هشــت محبــوب آبی ها پس 
از بازنشســتگی از فوتبــال به ســراغ علایــق خود رفته 
اســت. مجتبی جباری که یکــی از بهترین هافبک های 
تاریخ باشــگاه استقلال محسوب می شــود، این روزها با 

کتاب فروشی بر سر زبان ها افتاده است.
جباری در راســتای علائــق و دغدغه های فرهنگی خود، 
اقدام به افتتاح کتاب فروشــی به نــام »راوی« در خیابان 
زعفرانیه تهران کرده اســت که در مراســم افتتاحیه آن، 

اهالی فوتبال و هنر حضور داشتند.
یکی از چهره هایی که در مراســم افتتاحیه حضور داشت 
از بازیگران بزرگ و باتجربه ســینمای ایران است؛ پیمان 
معادی که با بازی در فیلم سینمایی درباره الی توجهات را 
به سمت خود جلب کرد، آثار فاخری چون ابد و یک روز 
را در کارنامه دارد و یکی از هواداران پر و پا قرص استقلال 

به شمار می رود.
معادی که برادران لیلا را به عنوان آخرین اثر ســینمایی 
خود دارد با حضور در کتابخانه جباری در مراسم افتتاحیه 

شرکت کرد. 
این بازیگر مطرح ســینما از دوســتان قدیمی مجتبی به 
شمار می رود و بازدید او از کتابخانه بازیکن سابق استقلال، 

باعث توجه اهالی ورزش و رسانه شد.
علاوه بر معــادی، تهمورس پورناظری، موســیقی دان و 
نوازنــده مطرح کشــور و امید نعمتی نیز بــا حضور در 

کتابخانه جباری با او به گفت وگو پرداختند.

مدیران باشگاه استقلال مذاکرات مثبتی با امیرحسین حسین زاده 
داشــته اند و این ستاره جوان در مســیر بازگشت به استقلال قرار 

دارد.
بــه گزارش فوتبــال ۳60، اســتقلال در نقل وانتقالات تابســتانه 
نتوانسته عملکرد چشمگیری داشته باشد و ضعف آبی ها در جذب 
بازیکن باعث شــده تا هم جواد نکونام در قامت سرمربی نسبت به 
این مسئله معترض شود و هم اینکه هواداران آبی پوش در روزهای 
گذشته با برگزاری تجمعات اعتراض آمیز، نسبت به انفعال تیم شان 
در بازار تابســتانه واکنش نشــان بدهند. مهرداد محمدی و آرمین 
ســهرابیان تنها خریدهای اســتقلال در بازار نقل وانتقالات هستند 
و جذب تنها دو بازیکن باعث شــده تا اســتقلال، ضعیف ترین تیم 

نقل وانتقالات تابستانه باشد!
علی خطیر که به تازگی در نقش سرپرســت مدیرعاملی استقلال 
منصوب شده در روزهای گذشــته در تلاش بوده تا بتواند رضایت 
کادرفنی را جلب کند. خطیر در آخرین مصاحبه خود وعده جذب 
قریب الوقــوع 4 بازیکن جدیــد را داد و حالا هواداران اســتقلال 
چشــم انتظار عملیاتی شــدن وعده مدیر تیم باشگاه شان هستند. 
در 24 ســاعت گذشــته نام چهره هایی مانند امیر عابدزاده، ایمان 
ســلیمی و امیرحسین حســین زاده در حوالی اســتقلال به گوش 
رســیده و به نظر می رســد که این بازیکنان در تیررس کادرفنی و 

کادر مدیریتی باشگاه استقلال هستند.
آبی هــا در بازار تابســتانه فعلًا خروجی سرشناســی نداشــتند و 
مهم ترین بازیکن از دســت رفته استقلال، محمد محبی بوده است. 
هرچند که وضعیت مهدی قایدی هم مشــخص نیست و رایزنی ها 
برای دائمی کردن قرارداد این بازیکن در حال انجام اســت. با وجود 

جذب مهرداد محمدی، جواد نکونام خواســته تا جای خالی محمد 
محبی در فهرست تیمش پر شود و گزینه موردنظر سرمربی آبی ها، 
امیرحسین حسین زاده است؛ بازیکنی که نکونام در مصاحبه اخیر 
خود به صراحت درباره او صحبت کرد و نســبت به انفعال مدیران 

در جذب او گلایه هایی را به زبان آورد.
*حسین زاده می خواهد مسافر جام ملت ها شود!

امیرحسین حسین زاده در دوره حضور فرهاد مجیدی در استقلال، 
در لیگ بیست ویکم با پافشاری مجیدی به استقلال آمد و توانست 
عملکرد درخشانی را از خود به جای بگذارد. پدیده جوان آبی ها که 
چهره مورد علاقه فرهاد مجیدی هم بود، توانست در مسیر قهرمانی 
استقلال در لیگ بیســت ویکم، 8 گل برای تیمش به ثمر برساند و 
یک  بار هم در قامت گل ساز درخشید تا با این عملکرد موفق، پاسخ 
اعتماد مجیدی را بدهد. بعد از آنکه اســتقلال توانســت در لیگ 
بیست ویکم قهرمان شود، امیرحسین حسین زاده با پیشنهادی برای 

حضور در ژوپیترلیگ بلژیک مواجه شد.
حســین زاده در 22 سالگی پیشــنهاد حضور در فوتبال بلژیک را 
پذیرفت و به تیم شــارلروا پیوســت، اما فصل پرفراز و نشــیبی را 
در این تیم گذرانــد. وینگر جوان فوتبال ایران که در دوره دراگان 
اســکوچیچ به تیم ملی دعوت شد و اولین بازی ملی خود را انجام 
داد، در فصل اخیر در 2۳ مسابقه برای تیم شارلروا به میدان رفت و 
توانست 2 بار در نقش گلزن و 2 بار هم در نقش گل ساز بدرخشد، 
اما این کارنامه برای او قابل قبول نبود و همین مســئله باعث شد تا 

در اندیشه جدایی از تیم بلژیکی باشد.
وینگر جوان فوتبال ایران که برای حضور دوباره در فهرســت تیم 
ملی و شرکت در جام ملت های آسیا تلاش می کند، به دنبال فرصت 

بازی بیشــتر اســت تا بتواند آمادگی فنی خود را بالاتر ببرد و نظر 
مســاعد کادر فنی تیم ملی را جلب کند. در این زمینه در روزهای 
گذشته، جواد نکونام شخصاً مذاکراتی را با امیرحسین حسین زاده 
انجام داده و گفته می شود که طرفین به توافقات شخصی رسیده اند 
و حالا همه چیز منوط به رایزنی های انجام شــده میان مدیران دو 

باشگاه استقلال و شارلروا است.
*بازگشت به استقلال با قراردادی 3 ساله؟

مدیران باشــگاه اســتقلال بعد از مصاحبه انتقــادی جواد نکونام، 
رایزنی های خود را به صورت رســمی با باشــگاه شارلروا در زمینه 
جذب امیرحسین حســین زاده آغاز کرده اند. البته که پیش از این 
رایزنی ها، در دوره مدیریتی حجت کریمی، درخواســتی از ســوی 
باشــگاه استقلال ارسال شــده بود که در پاسخ به این درخواست، 
مدیــران باشــگاه بلژیکی خواســتار 800 هزار یــورو برای صدور 
رضایت نامه حســین زاده شــده بودند. گفته می شــود که مدیران 
جدید باشــگاه استقلال در حال رایزنی  هســتند تا بتوانند از مبلغ 
رضایت نامه این وینگر بکاهند و او را به جمع شاگردان جواد نکونام 

اضافه کنند.
اســتقلالی ها برای جذب حسین زاده، برنامه امضای قرارداد ۳ ساله 
دارند و گفته می شــود که طی روزهای گذشــته مذاکرات مثبتی 
میان طرفین انجام شــده و امیرحسین حسین زاده هم چراغ سبز 
خود را برای انجام این انتقال نشــان داده اســت. در حال حاضر، 
اســتقلالی ها برای چگونگــی پرداخت هزینــه رضایت نامه وینگر 
موردنظر جواد نکونام در حال رایزنی هســتند و به نظر می رسد که 
طی روزهای آینده این مســئله هم نهایی خواهد شد تا امیرحسین 

حسین زاده در یک  قدمی بازگشت به استقلال قرار داشته باشد.

 میثم محجوبی - گروه ورزش 
 جمعه 2۳ تیرماه 1402  در ســالن امام علی)ع( شیراز، دومین 

دوره مسابقات فوتسال مهاجرین فارس به پایان رسید.
در مسابقات لیگ برتر تیم ثارالله با سرپرستی مهدی حسن زاده، 
بــدون باخت و یک هفته زودتر به مقام قهرمانی نائل شــد. تیم 
یاران مهاجر با سرپرســتی شهاب الدین بابایی به رتبه دوم دست 
یافت و مقام ســوم را تیم شهید مســعود از شهرستان مرودشت 
تصاحــب کرد که سرپرســتی این تیم را آقای مــرادی به عهده 

داشت.
نــادر میرزاد، مدیر روابط عمومــی و هماهنگ کننده امور اداری 
هیئت فوتبال مهاجرین اســتان فارس در گفت وگو با شیرازنوین، 

بهترین های مسابقات را به شرح زیر معرفی کرد:
 با انتخاب کمیته فنی لیگ، مرتضی حیدری از تیم یاران به عنوان 

بهترین بازیکن مســابقات انتخاب شد و عنوان بهترین دروازه بان 
برای دومین دوره پیاپی به قنبر هزاره ای از تیم ثارالله رسید. 

رضا ملکی از تیــم منتخب قندهار نیز با 1۳ گل زده، آقای گلی 
لیگ برتر شد.

در لیگ یک، تیم اتحاد صفا شهر بدون باخت قهرمان شد و مقام 
دوم را تیم پیام صلح مهاجر با سرپرستی آقای ذبیح الله اکبری به 

دست آورد؛ لاینز هم با سرپرستی فرهاد غیاثی سوم شد.
بهترین بازیکن این لیگ از تیم قهرمان انتخاب شــد و امام الدین 
خواجم قــل ایــن عنــوان را از آن خود کــرد. همچنین بهترین 
دروازه بان از تیم پیام صلح انتخاب شــد؛ مرتضی عرب زاده که در 
طول مســابقات تنها 9 گل دریافت کرد. آقای گلی این مسابقات 
نیز به طور مشــترک به حمیدرضا محمدی از لاینز و امام الدین 

خواجم قل از تیم اتحاد صفا شهر رسید.

در مجموع مســابقات لیگ برتر و لیگ یــک مجموعاً 90 بازی 
برگزار شد و 475 گل به ثمر رسید. 

از لیگ یک تیم های اتحاد و پیام صلح به لیگ برتر صعود کردند 
و تیمهای اف ســی امیری و قائم نیــز با قرار گرفت در رتبه های 

انتهایی لیگ برتر به لیگ یک سقوط کردند.
در مراســم اختتامیه این رقابت ها، آقای جمشــیدنژاد، معاونت 
سیاسی اداره کل اتباع و مهاجرین استانداری فارس، آقای هاشم 
کشــاورز، مســئول کمیته مربیان هیئت فوتبال شیراز، اعضای 
محترم شــورای مردمی مهاجرین فارس، پیشکســوتان، اساتید 
محترم و مدال آوران ورزش های رزمی مهاجرین و بانوان فعال در 
عرصه ورزش و فرهنگ مهاجرین نیز حضور داشــتند که هیئت 
فوتبــال مهاجرین اســتان فارس به صورت ویــژه از یکایک این 

عزیزان تشکر و قدردانی به عمل می آورد.

توسط پیشکسوتان ورزش شهرستان صورت گرفت:

دیدار با خدمتگزار راستین
ورزش مرودشت

شــیرازنوین: روز پنجشــنبه 22 تیرمــاه  بــه همــت انجمن 
پیشکسوتان ورزش شهرستان مرودشت، جمعی از پیشکسوتان 
فوتبال این شهرســتان در معیت رضا افتاده نسب، رئیس اداره 
ورزش و جوانان به دیدار حسام آزادی، خدمتگزار راستین ورزش 

مرودشت رفتند.
به گزارش آرش حیدرزاده، حسام آزادی را کمتر کسی است که 
نشناسد، او بیشتر عمر شریف خود را صرف خدمت به نسل جوان 
مرودشت نموده و در این مسیر کارنامه ای پربار از خود به یادگار 

گذاشته که مثل خورشید می درخشد.
آزادی ســال ها با هزینه شــخصی تیم داری نمود و با کشــف و 
پرورش استعدادها به فوتبال شهرستان مرودشت، استان فارس 
و ایران خدمت نمود و حاصل سال ها خدمت او تحویل چندین و 
چند فوتبالیست به تیم های ملی و لیگ برتری ایران می باشد. او 
پس از سال ها خدمت بی منت به ورزش مرودشت، حال در بستر 
بیماری اســت،. برای این خادم حقیقی ورزش مرودشت آرزوی 
ســلامتی و تندرستی داریم و آرزو می کنیم یک بار دیگر حسام 

آزادی را سرحال و قبراق در خدمت به جامعه ورزش ببینیم.

تجلیل از چهره ماندگار ورزش 
همگانی کشور در فارس

 در مراســمی با حضــور 5 نماینده 
مجلــس، معاون اســتاندار فارس و 
رئیس صندوق بازنشستگی لشکری 
و کشوری اســتان از سیروس پاک 
فطرت به عنوان چهره ماندگار ورزش 
همگانی کشور در فارس تجلیل شد.

تکریــم  و  خانــواده  روز  مراســم 
بازنشســتگان در تالار حافظ شیراز و با حضور بیش از 800 نفر 
از بازنشستگان و نمایندگان شهرســتان های شیراز، ممسنی و 
فســا در مجلس شورای اسلامی آقایان قادری، عزیزی، علی رضا 
پاک فطرت، انصاری نماینده شهرســتان های ممسنی و رستم، 
فیروزی نماینده شهرستان فسا و همچنین زارعی، مدیر صندوق 
بازنشستگان لشکری و کشــوری در فارس با اجرای برنامه های 

فرهنگی و هنری برگزار شد.
در این مراســم، ســیروس پاک فطرت به عنوان چهره ماندگار 
ورزش چوگو، رشــته اصیل ایرانــی در ورزش همگانی تجلیل و 
لوح تقدیر انجمن چوگو فدراسیون کشور به عنوان چهره ماندگار 

به وی اهدا شد.
همچنین در این مراسم ویژه از تعدادی از بازنشستگان مدال آور 

و افتخارآفرین طی یک سال گذشته قدردانی شد.
براســاس این گزارش، ســیروس پاک فطرت طی سال های90 
تا 1400 به مدت 10 ســال ریاست هیئت ورزش های همگانی 
اســتان فارس را عهده دار بود که به اتفاق اعضای هیئت رئیسه، 
رؤســای هیئت شهرســتان ها و مســئولان کمیته های متناظر 
استانی و همکاری سایر ارگان ها و دستگاه های متولی امر ورزش 
و ســلامتی از جمله فدراســیون همگانــی و اداره کل ورزش و 
جوانان فارس موفق شــدند، هیئت ورزش های همگانی اســتان 
فارس را از رتبه 16 در ســال 90 به رتبه اول کشــور در ســال 

1400 برسانند.

معرفی قهرمان رقابت های ووشو 
مردان فارس 

رئیس هیئت ووشو فارس گفت: مسابقات قهرمانی ووشو مردان 
فارس با شرکت بیش از 250 نفر ووشوکار از سراسر استان برگزار 
شد و تیم های باشــگاه خضری ۳1۳ شیراز، آباده و فراشبند به 

مقام اول تا سوم دست یافتند.
بــه گزارش روابط عمومــی و پایگاه خبــری اداره کل ورزش و 
جوانان فارس، سید یاسر موسوی گفت: مسابقات قهرمانی ووشو 
مردان فارس با شرکت بیش از 250 نفر ووشوکار از سراسر استان 

برگزار شد.
وی افــزود: در پایان رقابت ها در مجموع ســاندا و تالو باشــگاه 
خضری ۳1۳ شــیراز، آباده و فراشبند به مقام اول تا سوم دست 

یافتند.
رئیس هیئت ووشــو فارس اظهار داشــت: در بخش ســاندا نیز 
شهرستان های فراشبند، فسا و جویم حائز مقام های اول تا سوم 

شدند.
موسوی در پایان گفت: عبدالعزیز مظفری، وحید بهمنی و مسلم 
ســتاری به عنوان مربیان برتر و عباس سیروس، میثم اژدری و 
ابوالفضــل دادیان نیز به عنوان داوران نمونه این رقابت ها انتخاب 

شدند.

کنعانی زادگان
گران ترین بازیکن لیگ برتر

طبق لیستی که سایت ترانسفر مارکت منتشرکرده، محمدحسین 
کنعانی زادگان، گران ترین بازیکن لیگ برتر تا این لحظه محسوب 
می شــود. به گزارش ورزش سه، محمدحســین کنعانی زادگان، 
مدافــع ملی پوش تازه به خدمت گرفته شــده پرســپولیس در 
ترانســفر مارکت با قیمت 2 میلیون دلار معرفی شــده است تا 
از این جهت گران ترین بازیکن کنونی لیگ برتر ایران محســوب 
شود. کنعانی زادگان که بعد از دو فصل حضور در لیگ ستارگان 
قطر و ترکیب الاهلی بار دیگر به پرســپولیس پیوســته، البته با 
مبلغ ریالی کمتری پیشــنهاد سرخ ها را برای همکاری پذیرفته 
اســت و گفته می شــود قرارداد او با این تیم 15 میلیارد برآورد 
می شــود. این در حالی اســت که کنعانی زادگان از دو تیم لیگ 
برتری ایران پیشــنهادات بالاتری نسبت به پرسپولیس دریافت 
کرده بود، اما به واســطه قولی که به هواداران این تیم داده بود 
در نهایت ترجیح داد در جمع سرخ پوشان بار دیگر کار را دنبال 
کند. کنعانی زادگان که فصل گذشــته یکــی از برترین مدافعان 
گلزن لیگ قطر محســوب می شــد، باید دید در این فصل و در 
ترکیب پرسپولیس چه عملکردی را در آستانه جام ملت ها پشت 

سر خواهد گذاشت.

جانشین محبی از بلژیک می آیدجانشین محبی از بلژیک می آید

پسرِ مجیدیپسرِ مجیدی
در یک قدمیدر یک قدمی

تیم نکونام!تیم نکونام!
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